
tr H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
JALISCO

Estado de Activ¡dades
Del 01/ene/2019 al 31lma 2019

Rep plEsládoA.lrvid¿dés hora de lmpresión
l6/mayt2ols| 1230pm

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN

IMPUESTOS
IIVPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS OE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONOOS OISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES. APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONOOS OISTINTOS DE APORTACIONES

PARfICIPACIONES
APORfACIONES

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de lngresos y Otros Benefic¡os

Total de Gastos y otras Pérdidas

2019 2018

§34,026 821 51 s69.945.061 94

$2.102,746_44

s1,192,219 31

s1,192,219.31

$903,083.50

s7,443.63

s34,026,821.51

$2.O42,O79 -37

s1,182,142 63
91,182,142 63

$852,528 35

$7,408.39

s70 245,061 94

s32 210,330 81

$1,816,490.70

$0.00

$301,432.79

§1.304.19

s300,128 60

$68,956,061 94

$989,000.00

3300,000.00

$355 67

$0 00

$355.67

$14,310,485.16

$5,660,416.00

$3,171,859.22

§5,478,209.94

§1,779,367.75

$222,000.00

$1,515,967.75

$41,400.00

s0.00

§0.00

§0.00

$0.00

§0.00

s15,579,430 60

s6,003,935.18

$3,0't9,838.97

$6,555 656.45

§4,98s,299.73

$540,000.00

s4,391,711.73

s53,588.00

s0.00

$0.00

$231,200.00

$231,200 00

00.00

§15,089,852.91 $20,795,930.33

s20,341,147.83 §51,491,566.65

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNC¡ONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

i,ATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO OEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS

INVERSIÓN PÚBLICA

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

536,431,000.74 $72,287,496.98
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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
JALISCO

Estado de Actividades
Del 01/ene/2019 al 31/marl2019Usr: superyisor Fecha y [tormaylzotg

lmoresión I 12:30 o.m.Rep: rptEstadoActividades hora de

201 I 2018

"Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados F¡nancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabil¡dad del emisor"
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